
11公告·广告
2023年9月14日 星期四编辑：王亚荣 版式：陈小蕾

我单位于2023年9月11日在《昌
吉日报》第 11 版上刊登的拍卖公告，
现将原内容“一、受相关单位委托，我
公司将对此标的进行整体打包公开拍
卖，不予称重”，变更为“一、受相关单
位委托，我公司将对此标的进行公开

拍卖，最终以实际称重过磅数量为
准”。

特此公告
新疆宏科拍卖有限公司

2023年9月14日

变更公告
我公司现声明注销以下车辆的行车

证、营运证。自本声明见报之日起，以下
车辆发生的经济损失、法律责任及交通事
故均由驾驶员自行承担，与本公司无关。

特此声明
车辆如下：
新BW993挂、新BW120挂、

新BS396挂、新BS388挂、
新BS356挂、新BS336挂、
新BJ225挂、新BG773挂、
新BE206挂、新B8824挂、
新BX790挂

吉木萨尔县鑫元物流有限公司
2023年9月14日

声 明

刊登热线：0994-2343036 0994-2342069
刊登地址：昌吉市南公园西路传媒大厦A座一楼登报处（西南角）

昌吉州融媒体中心
三立文化传媒有限公司 分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息

●昌吉学院李佳2225809092号学
生证遗失，特此声明。

● 昌 吉 职 业 技 术 学 院 李 梦 涵
2022213057号学生证遗失，特此声明。

● 昌 吉 职 业 技 术 学 院 樊 天 浩
2022213180号学生证遗失，特此声明。

● 昌 吉 职 业 技 术 学 院 张 博
2022213033号学生证遗失，特此声明。

●昌吉学院阿卜杜喀哈尔·努尔麦
麦提 2125871004 号学生证遗失，特此
声明。

●昌吉职业技术学院阿哈那尔·阿
的列提 2022051824 号学生证遗失，特
此声明。

● 昌 吉 职 业 技 术 学 院 李 鹏 飞
2020040191号学生证遗失，特此声明。

● 李 洪 江 （ 身 份 证 号 ：
652326196510081016）阜国用（2012）第
881 号国有土地使用证遗失，特此声
明。

● 产 权 人 ：马 丽（身 份 证 号 ：
652302197111260029）遗失位于阜康市
乌奇路旅游购物街4区L8幢1层347号
00023763号房屋产权证，特此声明。

●父：陈海 母：刘春英 遗失阜康
市人民医院开具给新生儿陈诗雅的
F650014374 号出生医学证明，特此声

明。
●昌吉市祥源农作物种植专业合

作社银行开户许可证遗失，核准号：
J8850003606301，开户行：中国银行昌
吉市开发区支行，账号：107085048820，
特此声明。

●新疆领言文化传媒有限公司银
行 开 户 许 可 证 遗 失 ，核 准 号 ：
J8850004129001，开户行：中国建设银
行股份有限公司昌吉回族自治州分行
城 建 支 行 ， 账 号 ：
65050162604600000800，特此声明。

●昌吉市顺达机动车驾驶培训学
校（有限公司）银行开户许可证遗失，核
准号：J8850001825601，开户行：中国工
商银行股份有限公司昌吉建国西路支
行，账号：3004802009200018081，特此
声明。

●新疆维吾尔自治区天山东部国
有林管理局木垒分局工会委员会银行
开 户 许 可 证 遗 失 ，核 准 号 ：
Z8859000056701，开户行：中国农业银
行 木 垒 县 支 行 ， 账 号 ：
30080101040017971，特此声明。

●奇台县老光电焊维修服务部公
章遗失，防伪码：6523250029854，声明
作废。

●张杰遗失昌吉光明驾校开具的
2008427号收据，金额：2900元，特此声
明。

●张垒垒遗失昌吉光明驾校开具
的2008382号收据，金额：2900元，特此
声明。

●张承胜遗失中国人民人寿保险
股份有限公司昌吉回族自治州中心支
公司开具的1792777号收据，金额：500
元，特此声明。

●新疆呼图壁县城镇新曲巷 3 号
韩 莉 燕 （ 身 份 证 号 ：
652323196911250061）增加曾用名韩丽
艳，特此声明。

●奇台县西地镇卫生院（奇台县西
地镇人口和计划生育生殖健康服务站）
12652325457799449P 号事业单位法人
证书正本遗失，特此声明。

●新鑫三楼内衣营业执照正副本
遗失，注册号：652325600025129，核发
日期：2008年4月24日，现声明作废。

●昌吉市心连心劳务派遣有限公
司 831100XJ20210020 号劳务派遣经营
许可证副本遗失，有效期限：二零二一
年七月十四日至二零二四年七月十三
日，特此声明。

●新疆创天房地产开发有限公司
吉木萨尔县分公司2013年5月10日开
具给李正清的1439192号收据遗失，金
额：112768 元，房屋坐落：盛世嘉园住
宅第 05 栋 04 层 1 单元 402 室，特此声
明。

●新疆创天房地产开发有限公司
吉木萨尔县分公司2013年5月10日开
具给李正清的1439193号收据遗失，金
额：10226.88元，房屋坐落：盛世嘉园住
宅第 05 栋 04 层 1 单元 402 室，特此声
明。

注销公告
木垒县羊头泉骨雕手工艺品有限

公 司 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
9165232806552995X6，因经营不善，拟
向登记机关申请注销登记，已成立清算
组，清算组由马那提、朱丽得孜·乌田、
马尔瓦·乌田组成，马尔瓦负责，请债权
人自2023年9月14日起45日内向本清
算组申报债权。

联系人：马尔瓦
联系电话：18699441145
通讯地址：新疆木垒县胡杨小区6

号楼一单元201室

注销公告
昌吉州晨光职业培训学校，统一社

会信用代码：526523007957785284，因
经营不善，拟向登记机关申请注销登
记，已成立清算组，清算组由李文凤、李
初雄、李芙蓉组成，李文凤负责，请债权
人自2023年9月14日起45日内向本清
算组申报债权。

联系人：李文凤
联系电话：13319008080
通讯地址：新疆昌吉回族自治州昌

吉市延安南路407号恒景大厦810室

声明
兹有我公司以下车辆，因逾期未审

验，且以下车辆的行驶证，车辆牌照均
已丢失，现声明注销以下车辆，自本声
明见报之日起，以下车辆在外发生的一
切经济损失、法律责任、交通事故均由
驾驶员自行承担，与本公司无关。

特此公告
车号、营运证号如下：
新B63687、652301064227

新疆远东运输有限公司
2023年9月14日

证件遗失声明

其他遗失声明


